
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238569/

Código da publicação: 238569

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:21:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 608.893,98
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Alimentos para serem
usados por todas as Secretarias Municipais.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00Homologação Baixar

15/08/2024 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

29/07/2024 00:00:00Auto cotação retificado - (ao baixar o arquivo,... Baixar

29/07/2024 00:00:00Anexos Baixar

29/07/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238569/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-alimentos-para-serem-usados-por-todas-as-secretarias-municipaisp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a34ae056b6480948aef67b51d15983d9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5ad4a2e87d33f55fda01cb2c20a5f9b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/396317b405f109280106a05739bbe62d.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c69f4552e7e5d4b05d35a49f1d2e1931.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27b9ae265b5528050278e5d7be77f41.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6a4d00238191c392a854d2a8d0a453.pdf

